

# Nordic Grafting Company A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup


CVR-nr. 38 16 53 72

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

02/10 - 2024

  
Peter Adser  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Grafting Company A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 16 53 72
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Svend Christian Rimestad, Formand Claus Adser Kevin Barthomeuf Lars Rønsholt
<b>Direktion</b>	Claus Adser, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem andre selskaber at drive virksomhed inden for handel og produktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>133.546</b>	<b>164.914</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-59.416	-48.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.130</b>	<b>116.096</b>
Andre finansielle indtægter	0	82
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.205	-102.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.925</b>	<b>13.938</b>
2 Skat af årets resultat	-3.723	6.406
<b>Årets resultat</b>	<b>13.202</b>	<b>20.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.202	20.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.202</b>	<b>20.344</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	24.773	30.966
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	141.705	194.927
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>166.478</u>	<u>225.893</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	380.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>546.478</u></b>	<b><u>605.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.696.680	5.620.857
Varebeholdninger i alt	<u>3.696.680</u>	<u>5.620.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.012	3.455
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.167
Andre tilgodehavender	96.092	141.324
Periodeafgrænsningsposter	457.562	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.350.666</u>	<u>182.642</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.047.346</u></b>	<b><u>5.803.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.593.824</u></b>	<b><u>6.409.392</u></b>



## Balance 30. april

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	19.322	24.154
Overført resultat	-910.396	-928.430
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>608.926</b>	<b>595.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.550	17.911
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.550</b>	<b>17.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.533	59.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.541.245	5.337.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.084	4.334
Anden gæld	396.486	394.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.970.348	5.795.757
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.970.348</b>	<b>5.795.757</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.593.824</b>	<b>6.409.392</b>

## 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	1.500.000	28.984	-953.604	575.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	20.344	20.344
Overførsel til de frie reserver	0	-4.830	0	-4.830
Overførsel fra hensættelse for udviklingsomkostninger	0	0	4.830	4.830
Egenkapital 1. maj 2023	1.500.000	24.154	-928.430	595.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.202	13.202
Overførsel reserve	0	-4.832	4.832	0
	<b>1.500.000</b>	<b>19.322</b>	<b>-910.396</b>	<b>608.926</b>



## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.697	100.536
Andre finansielle omkostninger	508	1.704
	<b>57.205</b>	<b>102.240</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.084	4.334
Årets regulering af udskudt skat	-3.361	-10.740
	<b>3.723</b>	<b>-6.406</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2023	37.159	0
Overførsler	0	37.159
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>37.159</b>	<b>37.159</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-6.193	0
Årets afskrivninger	-6.193	-6.193
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-12.386</b>	<b>-6.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>24.773</b>	<b>30.966</b>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. maj 2023	308.980	308.980
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>308.980</b>	<b>308.980</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-114.053	-71.427
Årets afskrivninger	-53.222	-42.626
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-167.275</b>	<b>-114.053</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>141.705</b>	<b>194.927</b>



## Noter

---

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	380.000	380.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>380.000</b>	<b>380.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>380.000</b>	<b>380.000</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adserbi A/S, CVR-nr. 87 80 23 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


